
Funktion Name Vorname Telefon privat Handy/Arbeit E-Mail Adresse

Jugendleiter Bosche Alexander 0561 / 5744663 0152-22089986 olympia1914ks@t-online.de

Stellv. Jugendl. Wagner Thorsten 0561-7034729 0170-4968224 t.wagners04@googlemail.com

Demirtas Orhan 0152-33868426 demirtas57@hotmail.com

Hyner Carsten 0561-7669978 0173-3809942 carsten.hyner@web.de

Langer Sebastian 0174-1635790 sebastianL90@aol.com

Schäfer Saskia 0152-57870063 saskia62014@gmail.com

Schäfer Saskia 0152-57870063 saskia62014@gmail.com

Tries Michael 0176-88047776 michatries2507@gmail.com

Voß Andreas 0162-3498064 an_voss@arcor.de

Voß Petra 0179-1001337 an_voss@arcor.de

Schäfer Jessica 0176-68504702 jessicaschaefer28081979@gmail.com

Ludloff Frank 0172-7445095 f.ludloff@ymail.com

Hochapfel David 01577-2534035 david.hochapfel@gmx.net

Ludloff Frank 0172-7445095 f.ludloff@ymail.com

Torwarttrainer 

Koordinationstrainer 

Orga Gesamtspielplan Brandt Dirk 0561-43199 0174-1988906 bayern-power68@gmx.de

1. Vorsitzender Koch Karl-Heinz 0561-470779 kocholymp@t-online.de

Spartenleiter Fußball Buchenau Jörg 0561-4755300 0162-2109004 jbuchenau@t-online.de

Spartenleiter Fußball stellv. Brandt Dirk 0561-43199 0174-1988906 bayern-power68@gmx.de

Spartenleiter Fußball stellv.

Geschäftsstelle Gutbier Gisela 0561-42525 olympia1914ks@t-online.de

Clubhaus 0561-471763

Verkaufsleitung Bosche Alexander 0561-5744663 0152-22089986 olympia1914ks@t-online.de

Homepage-Webmaster Staub Karl-Jürgen 0561-45724 0160-91011496 olympia-kassel@gmx.net

Platzwart Illichmann Erwin 0174-1515820

1. Mannschaft - Trainer Böcking Stefan 0561-6305495 0177-7372875 stefboeck@online.de

2. Mannschaft - Trainer Wagner Thorsten 0561-7034729 0170-4968224 t.wagners04@googlemail.com

3. Mannschaft - Trainer Hebestreit Bernhard 0170-2753162 hebestreit.bernhard@web.de

4. Mannschaft - Trainer Demirtas Orhan 0152-33868426 demirtas57@hotmail.com

Alte Herren Mukof Werner 0561-472834 0176-52111085 werner.mukof@t-online.de

D2-Jugend

Jahrgänge 2007 und 2008
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D1-Jugend

Jahrgänge 2007 und 2008

A-Jugend

Jahrgänge 2001 und 2002

B-Jugend

Jahrgänge 2003 und 2004

C1-Jugend                                                                                                                                                                                                                       

Jahrgänge 2005 und 2006

F3-Jugend

Jahrgang 2011 und 2012

D3-Jugend

Jahrgang 2007 und 2008

E1- Jugend

Jahrgang 2009 und 2010

G-Jugend

Jahrgang 2013 und 2014

E2-Jugend

Jahrgang 2009 und 2010

F1-Jugend

Jahrgang 2011 und 2012

F2-Jugend

Jahrgang 2011 und 2012
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